



AVVISO PUBBLICO A MANIFESTARE INTERESSE PER LA PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA ITB SHANGHAI

Il Dipartimento Turismo della Regione Calabria, in coerenza con le azioni di promozione dell'immagine del territorio e con le strategie di posizionamento del prodotto turistico regionale previsti dal Piano Regionale di Sviluppo Turistico Sostenibile vigente, giusta deliberazione della G.R. n. 573 del 28/12/2016 e s.m.e.i, comunica che la Regione Calabria parteciperà alla manifestazione fieristica "ITB di Shanghai", in programma a Shanghai dal 10 al 12 maggio 2017.

La Regione Calabria mette a disposizione degli operatori (strutture ricettive, aziende del comparto turistico, tour operators e agenzie di viaggio calabresi) n. 6 postazioni presso lo stand regionale, con la possibilità di usufruire dello spazio comune allestito dalla Regione Calabria per la distribuzione del proprio materiale promozionale e per incontri be to be. A tal fine si precisa che saranno accolte le prime 6 istanze pervenute in ordine cronologico, e fino alla concorrenza dei posti disponibili.

Relativamente ai workshop organizzati da I.T.B. Shanghai, la Regione Calabria mette a disposizione dei 6 operatori che saranno accreditati, la tessera d'accesso gratuita alle attività in programma alla Borsa.

Si invitano tutti gli operatori interessati, a far pervenire entro le ore 12:00 del 26 aprile p.v., alla Regione Calabria – Dipartimento Turismo "Settore Promozione", esclusivamente all'indirizzo di posta elettronica certificata promozione.tisc@pec.regione.calabria.it, la richiesta di partecipazione, alla borsa.

Per ulteriori informazioni non contenute nel presente avviso si prega voler contattare il responsabile del procedimento, dott. Vincenzo De Girolamo, all'indirizzo mail v.degirolamo@regione.calabria.it e/o angela.vatrano@regione.calabria.it e al numero telefonico 0961/856852 (tutti i giorni lavorativi dalle ore 9:00 alle ore 13:00).

Il Dirigente Generale F.to D.ssa S. Tallarico

Catanzaro 20 aprile 2017